

# ג'ינג' זה אופי! סהרה הבבונית המליטה גור ג'ינג'י כמוה

Posted on 24 באפריל 2020 by שוש להב



הספארי חוגג עם אמא בבונית סהרה, את לידת סיני - הגור הצהבהב ממש כמוה. מזל טוב!

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** ספארי, סהרה הבבונית

הספארי אמנם סגור למבקרים (לצערנו, בגלל הקורונה), אבל הפעילות השוקקת בו אינה פוסקת. לפני כשבוע סיפרתי לכם על הולדת תינוק לפילה? והנה, עוד חגיגה משמחת ומרגשת במיוחד - גור בבון ג'ינג'י נולד לאמא סהרה.

**שגית הורוביץ** - דוברת הספארי, משתפת אותנו בבשורה: "לפני מספר שבועות, סהרה הבבונית האהובה והג'ינג'ית שלנו, בת ה-9, המליטה את הגור החמישי שלה. זו הייתה ידיעה רגילה למדי אם היה מדובר בגור בעל פרווה אפורה, אבל זה לא מה שקרה הפעם..."

לפני תשע שנים כשסהרה נולדה, זה היה רגע מרגש במיוחד. היא הייתה בבונית ג'ינג'ית שנולדה אחרי 30 שנה שלא נולדו בבונים כאלה בספארי.

השתיים היחידות שהיו בהירות פרווה, היו הבבוניות מאיה ושגית (לא על שם הדוברת), ולשתיהן לא היו ילדים. המחשבה הייתה שאולי יש בעיה עם הגן הג'ינג'י ולכן השתיים לא התרבו. ההתרגשות הייתה גדולה כשסהרה נולדה



(לאמא אפורה), אבל היה חשש שגם הגורה הזו לא תתרבה. סהרה לא רק שנולדה למשפחה ממעמד נמוך והפכה לנקבה חזקה ונחשבת, היא גם החלה להמליט בקצב מסחרר. החל מגיל ארבע היא המליטה מידי שנה ומעמדה הלך והתחזק.



סיני, הגור הג'ינג'י בזרועות אמא סהרה, בבונית צהובה כמותו. צילום באדיבות הספארי

ארבעת הגורים שנולדו לסהרה עד היום, היו סוזי, סנטה, סטיב וסוואנה, וכולם נולדו אפורים. בספארי חשבו שאולי יראו בעתיד גור בהיר פרווה, אבל זה כבר יהיה הנכד שלה. ועל-כן, ההפתעה הפעם הייתה גדולה ומרגשת במיוחד. בהתחלה לא היה ברור אם מדובר בגור או בגורה, אבל לאחר מספר ימים התברר כי מדובר בזכר, ג'ינג'י. כשסהרה הייתה גורה, הבבוניס התלהבו מצבעה והרבו לנסות לחטוף אותה מאמה, שהייתה במעמד נמוך ואף הצליחו. סהרה לא נתנה שיעשו זאת לגוריה וכרגע נראה שהגור הטרי, בגלל צבעו המיוחד, מעורר הרבה התרגשות בקרב הגורים וסהרה מצידה שומרת עליו בדרכה האימהית והקשוחה.

"אנו צופים לגור הקטנטן הרפתקאות רבות בחצר, יחד עם שאר בני המשפחה", אומרת הורוביץ ומשכה לספר: "לאחר שביקשנו את עזרת הגולשים, נשלחו אלינו הרבה מאוד הצעות, והשם שנבחר עבורו הוא סיני, על שם המדבר וחצי האי שצבעו כצבע האדמה שם".

## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'